AVISO DE RECURSO HIERÁRQUICO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº

005/2020.

A COPEL torna público o pedido de RECURSO HIERÁRQUICO da

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2020. Tipo: Menor Preço Global, na forma de

Execução Indireta sob o Regime de Execução Empreitada por Preço Unitário. Objeto:

Contratação de Empresa Especializada para Execução de Reforma e Ampliação das

Unidades Escolares (Escolas e Creches), neste Município. Conforme Planilhas, Termo

de Referência, Especificações Técnicas e Projetos em CD anexo no Edital. Impetrado

pela empresa: RSH Construtora Eireli. Processo Administrativo Nº 00067/2021, o

inteiro teor do mesmo encontra-se à disposição dos interessados via e-mail:

copel2017@yahoo.com. Luciana Brito Bispo Nascimento – Presidente da Comissão. 06

de janeiro de 2021.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WMB635TOH7F6IHTOS+RS1W

Quarta-feira
6 de Janeiro de 2021
100 - Ano IX - Nº 1874